

GOTHR Consulting AB

559221-2749

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madelaine Åstrand Paulsson, Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom Human Resources. Bolaget har sitt säte i Göteborg. Bolaget har under året haft 2 konsultuppdrag inom HR.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-10-04 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 149 672	1 964 674	1 706 772	1 026 038
Resultat efter finansiella poster	38 015	362 375	531 997	493 015
Soliditet (%)	56	49	59	77

Nettoomsättningen har minskat då bolaget inte hade några uppdrag under första kvartalet eller i juli och augusti 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	254 317	283 846	588 163
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		283 846	-283 846	0
Årets resultat			26 861	26 861
Vid årets utgång	50 000	338 163	26 861	415 024

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	338 163
Årets resultat	26 861
Summa	365 024
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	365 024
Summa	365 024

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 149 672	1 964 674
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 149 672	1 964 674
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-385 491	-360 376
Personalkostnader	2	-721 423	-1 233 132
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-7 000
Summa rörelsekostnader		-1 113 914	-1 600 508
Rörelseresultat		35 758	364 166
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 949	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 692	-1 881
Summa finansiella poster		2 257	-1 791
Resultat efter finansiella poster		38 015	362 375
Resultat före skatt		38 015	362 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 154	-78 529
Årets resultat		26 861	283 846

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	14 000	21 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		14 000	21 000
Summa anläggningstillgångar		14 000	21 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		392 188	201 469
Övriga fordringar		0	528
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 627	80 796
Summa kortfristiga fordringar		426 815	282 793
Kassa och bank			
Kassa och bank		296 990	893 987
Summa kassa och bank		296 990	893 987
Summa omsättningstillgångar		723 805	1 176 780
Summa tillgångar		737 805	1 197 780

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		338 163	254 317
Årets resultat		26 861	283 846
Summa fritt eget kapital		365 024	538 163
Summa eget kapital		415 024	588 163
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 969	0
Skatteskulder		116 367	263 576
Övriga skulder		188 649	216 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 796	129 829
Summa kortfristiga skulder		322 781	609 617
Summa eget kapital och skulder		737 805	1 197 780

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-14 000
Årets avskrivningar	-7 000
Utgående avskrivningar	-21 000

Redovisat värde	14 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för GOTHR Consulting AB, 559221-2749
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Göteborg

Madelaine Åstrand Paulsson
Madelaine Åstrand Paulsson
Styrelseledamot
2024-06-30